STAMPA 3 FIGURE A COLCRI
2008| 04/08/2008 7149/1.02 1.1.04.01. 9999.999 |ELSEVIER - SAN DIEGQO {ARTICOLO JVGR) (MACEDONIQ) 805,00
STAMPA IMMAGINI A COLORI SU
ARTICOLC " REMOVING MULTIPLE
2008| 10/06/2008 7523/1.07 |1.1.04.01. 9899.999 |Elsevier Journal REFLECTIONS..." M. PEZZOPANE 525,00
AGU - AMERICAN
2008| 24/08/2008 8556(1.04 11.1.04.01. 9999.999 | GEOPHYSICAL UNION Spese stampa articolo AGU 1.560,00
SPRINGER JOURNAL
PRODUCTION _
2008| 24/06/2008 8561|1.04 |1.1.04.01. 9969.999 |DEPARTMENT Acquisto reprints 195,00
2008| 24/06/2008 8585/1.04 |1.1.04.01. 9999.999 |Elsevier Jounat Pubblicazione articolo EPSL Etna 597,00
AGU - AMERICAN Pubblicazione e stampa articolo
2008| 24/06/2008 8586(1.04 |1.1.04.01 9999.999 |GEOPHYSICAL UNION scientifico Stromboli 2.429,00
Offprint art. "Dike emplacement and
MONTE DEI PASCHI DI related hazard in voicanoes.." ner,
2008| 24/06/2008 8596|1.05 |1.1.04.01. 9999.999 [SIENA Lanzafame Acocella 17,02
Colour pages " Dike emplacement
MONTE DE{ PASCHI DI and related hazard.." Nerj, lanzafame,
2008| 24/06/2008 8597|1.05 |1.1.04.01. 99909.999 [SIENA Acocella 81,94
CONTRIBUTO ALLE SPESE DI
STAMPAART, " CONTRIBUTI DEL
AIQUA - ASS. ITALIANA PALEOMAGNETISMO.." DI L.
2008| 24/06/2008 8643/1.07 [1.1.04.01. 9999.9989 . [STUDIO QUATERNARIO SAGNOTTI 150,00
PUBBL. ART. ACOLORI E ON LINE "
GEOPHYSICAL JOURNAL  |INTEPRETING MAGNETIC
2008| 24/08/2008 8655{1.07 |1.1.04.01. 9999.999 |INT. DATA..."DI F. CARATORI 210,00
2008| 10/07/2008 9302(1.02 |1.1.04.01. 9999.999 |ELSEVIER - SAN DIEGO PUBBLICAZIONI 353,60
Pubbl. Flat charge ... Rich. Piana
2008| 25/07/2008 10119]1.08 {1.1.04.01. ©809.999 |BLACKWELL PUBLISHING  |Agostinetti N. 170,12
REDAZIONE E GESTIONE RIVISTA
EDITRICE COMPOSITORI "ANNALI DI GEOFISICA" ANNO
2008| 31/07/2008 10489/1.01 |1.1.04.01. 9899.999 (S.R.L. 2008 180.407,58
AGU - AMERICAN Articole Bertagnini "Volcanology and
2008| 07/08/2008 1071711.10 |1.1.04.01. 9998.989 |GEQFHYSICAL UNION magma geochemistry..." 1.400,00
2008| 18/08/2008 10848(1.02 |1.1.04.01. 9999.989 [ELSEVIER - SAN DIEGO OFFPRINTS MORETTI & BAKER 286,00
LEGATCORIAE RESTAURO |RILEGATURA VOLUMI RIVISTE
2008 25/08/2008 10812)1.01 11.1.04.01. 9999.999 |BOLDRINIALDO S R.L. 2008 7.728,00
reproduction of colour graphics
2008| 27/08/2008 10957/1.09 [1.1.04.01. 90990.999 |ELSEVIER - SAN DIEGO articolo Salimbeni 1.080.00
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FIGURE A COLORI X LAVORO

2008| 01/09/2008 11054|1.02 |1.1.04.01. 9999.999 |ELSEVIER - SAN DIEGO SCIENTIFICO (CALIRQ) 1.269,00
Riproduzione figure a colori
"Structural features of the 2007

2008 10/09/2008 11423[1.05 {1.1.04.01. $995.996 |ELSEVIER - SAN DIEGO eruption...” Neri, lanzafame, 2.550,00
PUBBLICAZIONE ARTICOLO SU

: BSSA "UNSUPERVISED NEURAL

2008 11/09/2008 11482(1.02 {1.1.04.01. 9999.999 Diversi ANALYS!S...." (GIUDICEPIETRO) 2.588,56
Pubblicazione " Piezomagnetic fields
due to ain... "Currenti, Piormbo, Del

2008 12/09/2008 11516]1.05 1.1.04.01. 9999.999 |BLACKWELL PUBLISHING  |Negro, Dragoni 200,00
RIPRODUZIONE FIGURE SU
RIVISTA Tectonophysic RIC. PIANA

2008| 17/09/2008 11716/1.08 11.1.04.01. 9999.999 ELSEVIER NICOLAA. 270,00
PUBBLICAZIONE ARTICOLO SU
BSSA MANOSTRITTO N. 2007 152

2008, 18/09/2008 11818;1.02 |1.1.04.01. 9999.999 [Diversi (IANNACCONE) 2.756,79

2008| 18/09/2008 1182611.04 [1.1.04.01. 9999.999 |Elsevier Journal Color figurs paper. Chemge 15503 1.396,00

2008) 19/09/2008 118987/1.06 |1.1.04.01. 9999.999 |ELSEVIER - SAN DIEGO pubblicazione 830,00

AGU - AMERICAN

2008] 25/09/2008 12181)1.08 [1.1.04.01. 9999.999 |GEOPHYSICAL UNION pubblicazione 1.390,00
Contributo per pubblic. figure a colori

2008| 29/09/2008 122391.08 11.1.04.01. 9999.999 | BLACKWELL PUBLISHING  |Rich. Moretti M. 169,80

AGU - AMERICAN STAMPA PUBBLICAZIONE

2008| 10/10/2008 12768|1.02 |1.1.04.01. 9999.999 |GEOPHYSICAL UNION SCIENTIFICA (D'AURIA LUCA) 2.700,00,
STAMPA RAPPORTQC
SULL'ATTIVITA' SCIENTIFICA 2007

2008| 15/10/2008 13143{1.01 |1.1.04.01. 9998.999 |PAGE SERVICE SNC DELL'INGV 2.376,00
RISTAMPA PIANO TRIENNALE 2008J
2010 VOL. X!l DELLE MONOGRAFIE

2008] 22/10/2008 135581/1.01 {1.1.04.01. 9998.999 |PAGE SERVICE SNC ISTITUZIONALL INGV - N. 50 1.614 00
STAMPA PIANC TRIENNALE 2008-
2010-VOL. Xt DELLE
MONOGRAFIE ISTITUZIONALI INGV,

2008| 22/10/2008 135893(1.01 |1.1.04.01. 9999.998 |PAGE SERVICE SNC N. 20 810,00
Pubbl. articolo "Rapid 3D forward
model..." di F. Caratori Tontini, L.

2008 28/10/2008 13876/1.07 11.1.04.01. 9999.999 Diversi Cocchi, C. Carmisciano 1.830,00
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AGU - AMERICAN

Stampa pubblicazione Barsotti

2008| 03/11/2008 14073|1.10 |1.1.04.01. 9999.999 |GEOPHYSICAL UNION "Mafalda......" 531,00
AGU - AMERICAN Articolo M. Polacci et al. "Vesiculation
2008| 10711/2008 14672|1.10 |1.1.04.01. 9999.999 | GEOPHYSICAL UNION in magmas...... 985,64
2008 11/11/2008 14763|1.04 |1.1.04.01 9999.998 |BLACKWELL PUBLISHING |Pubblicazione articolo su TerraNova 398,00
2008| 17/111/2008 15122|1.06 |1.1.04.01. 9999.999 |ELSEVIER - SAN DIEGC pubblicazione 1.900,00
2008 18/11/2008 165198/1.08 |1.1.04.01. 9999.998 |Spie Joumal Department Pubblicazione Rich. Corradini 8. 631,91
Acquisto n. 50 offprints articolo Landi
2008| 19/11/2008 15298|1.10 |1.1.04.01. $899.999 |ELSEVIER - SAN DIEGO et al. VOLGEO 4180 275,00
2008] 21/11/2008 15429|1.06 [1.1.04.01. 9999.999 |IDiversi pubblicazione 1.481,91
BLACKWELL PUBLISHING
2008| 21/11/2008 15445(1.09 [1.1.04.01 9999.999 |LIMITED stampa pubblicazione GJI-08-0275 169,40
Bibliotheque Nationale de autorizzazione alla riproduzione di
2008| 24/11/2008 15516(1.09 {1.1.04.01. .198908.808 |France _Jun'immagine bianca e nero 16,00
diritto pubblicazione di immagine
2008| 24/11/2008 15517|1.08 {1.1.04.01. 9990.999 Biblicteca apostolica Vaticana jmanoscritto 50,00
AGU - AMERICAN Articolo "200BGL035871....by Aiuppa
2008| 26/11/2008 156715/1.04 [1.1.04.01. 9999.999 |GEOPHYSICAL UNION et al. " Presso AGU 1.269,00
Volumi raccolta articoli scientifici
SPRINGER CUSTOMER "Geodetic and Geophysical
2008| 26/11/2008 15717|1.07 |1.1.04.01. 9999.999 |SERVICE Observations in Antarctica" 673,39
Stampa fascicoli previsioni
ionosferiche bimestre gennaio-
2008| 26/11/2008 15804/1.07 |1.1.04.01. 9989.992 IPARTENONE S.R.L. febbraio 2009 608,40
n 1 permission to reproduce ane
2008| 27/11/2008 1587211.09 11.1.04.01. 9999.999 | THE BRITISH LIBRARY image black and white 56,47
Bibliotheque de ['Institut de
2008 28/11/2008 15840/1.09 |1.1.04.01. 8969.998 (France reproduction 2 immagini L Da Vinci 106,00
2008| 28/1172008 18002{1.02 {1.1.04.01. 9998.999 [Diversi PUBBLICAZIONE GRL (CHIODINI) 710,22
N.100 QUADERNI DI GEOFISICA 29
2008| 05/12/2008 16454/1.02 |1.1.04.01. 9999.999 |PAGE SERVICE SNC PAG. "PUBBLICAZIONE" (ALESSIO) 948,00
INTERNATIONAL SCIENCE
2008| 05/12/2008 16456(1.08 {1.1.04.01. 9999.999 |EDITING pubblicazione Rich. Raffaele Di S. 520,00
ELSEVIER BV.EDITORIAL |offprints : Acocella V., Neri M (2008)
2008, 05/12/2008 16463|1.05 |1.1.04.01. £999.998 |PRODUCTION Dike propagation in volcanic edificies 340,00
2008| 05/12/2008 16464/1.05 11.1.04.01. 0999.960 |BIRKHAUSER VERLAG AG __|price for color art (Nunnarietal....) 1.100,00
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stampa pubblicazions art.
AGU - AMERICAN "volcanomagnetic evidence of the
2008| 05/12/2008 164801.05 {1.1.04.01. 9999.9990 | GEOPHYSICAL UNION magmatic intrusion,...” 1.197,00,
THE GEOLOGICAL SOCIETY
OF AMERICA (MATT
2008} 09/12/2008 16562/1.08 |1.1.04.01. 9999.999 |HANAUER) Pubblicazione Rich. Chiarabba C. 1.244,74
ACQUISTO N. 50 COPIE
PUBBLZIONE QUADERNO Dj
2008| 09/12/2008 167081.03 |1.1.04.01. 9999.999 |PAGE SERVICE SNC GEOFISICAN. 82 537,80
AGU - AMERICAM ALCISI ET AL. su volume "Leaming
2008 15/12/2008 17000(1.05 11.1.04.01. 9999.999 |GEOPHYSICAL UNION from Stromboli"-figura a colori 300,00
AGU - AMERICAN Spese di pubblicazione articolo
2008 16/12/2008 17030{1.1GC |1.1.04.01. 9999.998 | GEOPHYSICAL UNION Favalli et al. "Jopographic control...." 776,79
SEISMOLOGICAL SOCIETY
2008| 18/12/2008 17187/1.03 [1.1.04.01. 9999.999 |OF AMERICA stampa pubblicazione articolo 1.100,00]
PUBBLICAZIONE SCIENTIFICA SU
2008| 22/i2/2008 17375/1.02 {1.1.04.01. 9999.999 Diversi GGG (PIOCHI ET AL} 866,86
EDITRICE COMPOSITORI| PUBBLICAZIONE ARTICOLO
2008| 23/12/2008 17393(1.02 |1.1.04.01. 9999.999 |S.R.L. ZACCARIA PETRILLO 1.146,35
Archeological evidence for... art.
2008| 31/12/2008 17473/1.07 [1.1.04.01. 9999.989 |JOHN WILEY AND SONS LTD|Carla Bottari 800,00
Stampa art. "Finite element modelling
EDITRICE COMPOSITORI  of ground deformation and gravity..."
2008] 31/12/2008 17529|1.05 |1.1.04.01. 9999.999 |S.R.L. Currenti, Del Negro, 878,15
stampa manifesti carta magnetica di
EDITRICE COMPOSITORI tenerife in allegato a volume Annals
2008| 31/12/2008 17573(1.07 |1.1.04.01. 9969.999 [S.R.L. of Gepphysics 6.500,00
Pubb. art. e figure a colori "Looking
EDITRICE CONPOSITORI inside Panarea..." di Luca Cocchi et
2008| 31/12/2008 17575/1.07 11.1.04.01. 9999.999 [S.R.L. al, 1.432,85)
AGU - AMERICAN
2008| 31/12/2008 1762911.06 [1.1.04.01. 9999.999 |GEOPHYSICAL UNION Pubblicazione per N. d'Agostino 1.501,24]
2008| 31/12/2008 17713]1.06 11.1.04.01. 9999.98¢ |BLACKWELL PUBLISHING |Stampa figure a colori di E.Tinti 171,80
EDITRICE COMPOSITORI
2008| 31/12/2008 17714]1.06 {1.1.04.01. 9999.999 |S.R.L. Stampa articolo di A.R.Pisani 520,55
EDITRICE COMPOSITORL
2008| 31/12/2008 177151.06 1.1.04.01. 9999.99¢ |S.R.L. Figure a colori di M. T.Mariucci 788,75
1.1.04.01. Totale 286.907,35
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COSTQ PRO-QUOTA PER

2008| 16/05/2008 6527{1.01 [1.1.04.02. 9999.969 |CILEA TRATTATIVA ELSEVIER 430,81
ACCESSO ON LINE ALLE RiVISTE
2008] 16/05/2008 6529/1.01 |1.1.04.02. 9998.999 [EBSCO ITALIA SCIENTIFICHE ELSEVIER 570,42
ESTRATTI ARTICOLO: "A CASE-
SPRINGER STUDY OF COMPLEX GAS-WATER-
2008| 24/07/2008 10044i1.05 11.1.04.02. 9909.999 |SCIENCE+BUSINESS MEDIA |ROCK-POLLUTANTS 105,00
2008; 25/08/2008 12179/1.06 |1.1.04.02. 9996.889 |VINCIGUERRA SERGIO acquisto volume 37,68
WOLTERS KLUWER ITALIA |DVD ROM "PLATINUM " EDIZ. UTET
2008| 18/11/2008 15223(1.02 [1.1.04.02. 9999.999 [GIURIDICAS.R.L. (DE PAOLA) 1.020,00
TAYLOR AND FRANCIS
2008| 20/11/2008 15391/1.04 [1.1.04.02. 9099.999 |GROUP Abbonamento on-line 864,00
ACCESSO ON LINE ALLE RIVISTE
2008( 26/11/2008 15741/1.01 (1.1.04.02. 99899.999 |CILEA ELSEVIER 2.220,00
2008| 19/12/2008 17323/1.09 [1.1.04.02. 9999.998 [EBSCO ITALIA abbonamenti on line 2009 1.103,02
1.1.04.02. Totaie 6.350,93
ROHDE & SCHWARZ ITALIA
2008| 06/10/2008 12541]1.08 |1.1.04.03. 9899.999 |S.PA. Pagam. tram. prelev. daila ¢.c. n. 860,11
2008| 04/12/2008 16396(1.04 |1.1.04.03. 9999.999 [SARTORIUS S.PA. Materizle per campionamento acque 2.052,00
Colonna cromatografia per laboratorio
2008| 04/12/2008 16398|1.04 [1.1.04.03. 9999.969 |CPS Analitica Sri ascromatografia 796,80
2008; 12/12/2008 16907(1.06 11.1.04.03, 9999.999 |DIONEX S.R.L. materiale di laboratorio 2.304,00]
2008| 01/12/2008 16044(1.08 [1.1.04.03. 9999.999 | AGRICOLA GALTELLF materiale di laboratorio __257,05
DRAEGER SAFETY ITALIA
2008| 01/12/2008 16061/1.06 [1.1.04.03. 9999.998 [S.PA. materiale di laboratorio 361,20
2008] 29/07/2008 10383]1.04 |1.1.04.03. 9989.969 |SOL S.PA. Bombola di gas acetilene 79,88
materiale per laborat. Rich. Delladio
2008 03/03/2008 242311.08 |1.1.04.03 9699.999 |CON.TEL. SRL A 772,20
2008| 14/10/2008 13042(1.02 [1.1.04.03 9999.8¢9 |SOLS.PA. RICARICHE AZOTO X CALIRO 5235
2008 31/12/2008 17705(1.08 (1.1.04.03 9999.909 |MISCO S.PA. materiale per ufficio Rich. Badiali L. 870,00
2008| 16/10/2008 13147/1.06 11.1.04.03 9892.999 |RS COMPONENTS S.PA. materiale di laboratorio 873,31
Monitor digitale e scheda grafica per
2008| 16/10/2008 13150/1.05 {1.1.04.03 9999.999 (F2F CATANIA SRL laboratorio di sedimentologia 210,60
ALBANESE Ripiani per laboratorio sala
2008| 0371272008 16345|1.04 {1.1.04.03 9899.898 |INDUSTRIARREDI s.r.l. monitoraggio 1.800,00,
Materiale tecnico vario per
2008} 03/12/2008 16346{1.05 |1.1.04.03 9989.999 |F2F CATANIA SRL Laboratorio di Gravimetria 1.653,66!
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Sezioni sottili di roccia per

SBRANA MASSIMO SERVIZI |microanalisi monitoraggio attivita
2008 03/12/2008 16351/1.05 |1.1.04.03 9999.899 |PER LA GEOLOGIA Stromboli 1.501,20
RETSCH TECHNOLOGY
2008} 04/12/2008 16354({1.05 |1.1.04.03 9999.999 |GMBH standards di quarzo per Camsizer 720,00
2008] 03/12/2008 16294(1.08 (1.1.04.03 9990.999 |ZETALAB S.R.L. rivelatori radon 864,00
2008 03/12/2008 16299/1.04 [1.1.04.03. 9998998 |SUPERCHROM 8.R.L. Materiale per laboratorio 488,80
2008 12/12/2008 16897|1.09 11.1.04.03. 9999.999 |MA.PO. SRL n 3 monitor .CD 898,50
MATERIALI DI CONSUMO E PART]
2008 17/11/2008 15168{1.01 [1.1.04.03. 9998.060 MY PC SRL DI RICAMBIO PER PC 1.035,00
N. 20 IC HEF4528BP LOGICA CMOS
2008 28/11/2008 16004/1.02 [1.1.04.03. 9999.999 |RS COMPONENTS S.PA. (CAPELLO) 131,76
BRACCIO X MONITOR LCD
FLESSIBILE X LAB. RETE SISMICA
2008 28/11/2008 16005(1.02 |1.1.04.03. 9999.999 |LINDY ITALIAS.R.L. (CAPUTO) 45,48
GRUPPO DI CONTINUITA® APC
2008, 28/11/2008 16006|1.02 {1.1.04.03. 9999.998 |AVING HT DI MARIO AVINO  |B50VA/400W (VERTECH) 117,48
TRASDUTTORE PRESSIONE 0.5
PSI + SCHEDA LABORATORIO
2008! 22/12/2008 17362(1.02 [1.1.04.03. 9999.999 RS COMPONENTS S.PA, STANDARD (AVINO) 166,40
E4 COMPUTER AUMENTO PRESTAZIONI SERVER
2008 18/12/2008 17252(1.01 |1.1.04.03. 9999.050 |ENGINEERING NETTUNO £ GONDOR 1.892,00
UTENSILI DA LAVORO NECESSARI
PER LO SVOLGIMENTO DELLE
2008| 18/12/2008 17254({1.01 [1.1.04.03. 9999.060 |IRS COMPONENTS S.PA. ATTIVITA' DEL SIG. F. MISSORI 128,40
N. 13 DISCHI AD ALTA
PROTEZIONE PER SERVER DEL
2008, 29/12/2008 17437]1.01 |1.1.04.03. 9999.999 |HARPA {TALIAS.R.L. CENTRQO Di CALCOLO 2.620,80
2008] 28/12/2008 17438/1.04 11.1.04.03. 9999.989 \VCS SRL SISTEMA DAVUOTC 988,20
ACQUISTC DI N. 2 DISCHI PER
2008| 02/12/2008 16156/1.01 |1.1.04.03. 9988.050 {MY PC SRL INCREMENTO RAID DEIMOS 440,01
MICROPIPETTA LITE L-20ML COD
RAKIO34088 E PUNTALI RC
2008, 06/11/2008 14331)1.02 |1.1.04.03. 9999.999 |STEROGLASS S.R.L. (CALIRO} 313,28
2008) 04/11/2008 14104{1.08 11.1.04.03. 9989.999 [MISCQ S.P.A. TomTom Go 730 Rich. Lencioni E. 354,23
Acq. kit da campagna Rich.
2008| 31/12/2008 17560 1.08 11.1.04.03. 98969.999 |Fit&dqym sportizzare srl Abruzzese L. 1.367,00
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FORNITURE INDUSTRIALL
ALBORING S.A.S. DI ALINEI

2008, 17/09/2008 11803/1.02 |1.1.04.03 9999.999 |D. MATERIALE VARIO X LABORATORI 1.998,01
2008| 15/12/2008 16982(1.05 {1.1.04.03 9999999 |TESEO S.R.L. Assistenza stampanti 1.932,00]
VETROCHIMICAETNEADI V.
2008| 15/12/2008 169911.05 [1.1.04.03 9999.999 PUGLISI & C. S.AS. MATERIALE DI LABORATORIO 975,00
MOUSE E TASTIERA X COMPUTER
2008| 09/12/2008 16588(1.02 [1.1.04.03. 9989.999 |DISTRELEC ITALIAS.R.L. (MALASPINA) 51,30
2008| 04/09/2008 11188/1.06 |1.1.04.03. 9990.999 |LIKA ELECTRONIC Materiale di laboratorio 708,00
2008 12/12/2008 18837/1.10 |1.1.04.03. 9999.999 [IDROPLAST Acquiste di n. 4 bombole di Ossigeno 118,82
Azoto liquido per analisi laboratorio
per valutazione e caratterizzazione
2008] 10/11/2008 14618/1.04 |1.1.04.03. 9999999 [SOL S.PA. siti da monitorare 8.683,20
ELETTROFORNITURE BATTERIE STILO E MINISTILO PER
2008| 03/07/2008 8953/1.07 [1.1.04.03. 9999.999 | BORGHINI S.PA. LA SEZIONE RCMAZ 190,27
Materiale per funzicnamento
2008| 20/03/2008 3516/1.05 |1.1.04.03. 9969.999 [SOL S.PA. fluorescenza 410,40
ONER! DI SDOGANAMENTO E IVA
DHL GLOBAL FORWARDING |SU ORDINE U.5.GEOLOGICAL
2008 31/12/2008 17620[1.05 {1.1.04.03. 9999.999 |ITALY SURVEY N.17588 223,16
2008| 08/01/2008 21{1.02 1.1.04.03. 9999.999 |SOL S.PA. 800 LITRI DIAZOTO LIQUIDO 276,30
SACCHETT! TIPO STOMACHER
2008 05/12/2008 16468/1.05 [1.1.04.03. 9909.999 |Labfor snc 180X310 E 380X580 405,60
MOXA Device porter con 2 port Rs-
2008, 05/12/2008 16469(1.05 [1.1.04.03. 9999.808 |ELTECH SRL 232 748,80
BAGNOMARIA 4 POSTI VASCA
2008 05/12/2008 16471/1.05 {1.1.04.03. 9969.999 |PROCESS MANAGEMENT  |UNICA 852,00
Materiale di consumo per laboratorio
2008| 05/12/2008 16475(1.05 |1.1.04.03. 9990.086 |PROGESS MANAGEMENT  |di sedimentologia 1.445,08
IST.NAZ. OCEANOGRAFIAE |Richiesta di spesa per la calibrazione
Di GEOQFISICA di sismometri di tipo Lennantz LE-
2008| 07/02/2008 1103({1.08 [1.1.04.03. 9969.99¢ |SPERIMENTALE 3D/Ssec 3.510,00
2008 18/02/2008 1746|1.04 (1.1.04.03. 9999.99¢ |SOL S.PA. Utilizzo recipienii bombole 183,00
RENTOKIL INITIAL ITALIA
2008| 04/03/2008 2485/1.04 11.1.04.03. 9999.099 [8.PA Rinnovo servizi igiene dell'ambiente 473,72
8.G. IMPIANTI DI SPATARO
2008] 03/04/2008 4161/1.04 |1.1.04.03. 9990.989 |GIOVANNI Manutenzione pompe di calore 360,00
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FORNITURE INDUSTRIALI
ALBORINO 8.A.S. Di ALINE|

MATERIALE VAR!O PER

2008] 28/04/2008 5555/1.02 |1.1.04.03. 9999.999 |D. LABORATOR! 438,41
2008 28/04/2008 5623|1.04 11.1.04.03. 9999.999 |SOL S.PA. MISCELE PER SALDATURA 152,11
2008| 30/04/2008 5784{1.04 {1.1.04.03. $999.999 |GL.NOVA SUD SRL Dispositivi di sicurezza 120,00,
ELIO RICERCA, ACQUISTC
BOMBOLAARGON E RICARICA
2008 21/05/2008 6644/1.02 [1.1.04.03. 9989.899 |SOL S.PA, BOMBOLA DI ARGON (CALIRO) 527,36
r microcentrollori guarzo Rich. D'Anna
2008| 26/05/2008 68837 1.% 1.1.04.03. 9989.998 DISTRELEC ITALIAS.RL. G. 485,28
Contratto fornitura servizio
2008| 28/05/2008 6986(1.05 {1.1.04.03. $999.999 |CNRS ___|eomposizione chimica 8.500,00,
TONER PER DIREZIONE
GENERALE INGY ROMA + UFF.
2008| 28/05/2008 7009 1.% 1.1.04.03. 9989.020 |MISCO S.PA. TECNICO 497,40
attrezzi e materiale di consumo per
gruppe Wireles e gruppo rete mobile
2008 23/06/2008 8368/1.08 |1.1.04.03. 9989.999 |RS COMPONENTS S.PA. Rich. Govoni A 483,09
Miscele gas per taratura di
spettrometri e strumenti di
2008| 24/06/2008 8633/1.04 |1.1.04.03. 9999.999 |AIR LIQUIDE campionamento 600,00
MONTE DEI PASCHI Dt TRIDENT-PARTI DI RICAMBIO PER
2008} 24/07/2008 10059(1.05 |1.1.04.03. 9999.999 |SIENA RETE SISMICA E INFRASONICA 11.084,56
2008| 11/08/2008 11469(1.05 |1.1.04.03. 9999.999 |Broadcast Equipment sl Riparazione VHS digitale portatile 150,00
HARD DISK 2.5" 250GB WDC IDE
2008| 15/09/2008 11597]1.02 |1.1.04.03. 9999.999 |AVINOC HT DI MARIO AVINO  [{SCARPATO) 418,40
Intervento per sostituzione di
elettrovalvole di blocco gas OJ
2008| 17/08/2008 11748/1.04 11.1.04.03. 9999.988 |SOL S.PA. inflammabili 1.794,
Rotelle metriche stanley per misure
magnetometriche e geoelsttriche in
2008| 23/09/2008 12022{1.07 {1.1.04.03. 9899.999 IZANIER S.R.L. campagna 141,09
acq. pinza speliafili automatica Rich.
2008| 29/09/2008 12244(1.08 [1.1.04.03. 9999.999 RS COMPONENTS S.PA. Monachesi G. 33,30
2008| 29/09/2008 12263|1.08 [1.1.04.03. 9999999 |MISCO S.P.A. acq. compact flagh Rich. Salvaterra |, 408,48
ROTOLO DIAGRAMMI+PENNING IN
VETRO+BOCCETTA INCHIOSTRO
2008 30/09/2008 12360(1.02 [1.1.04.03. 9999.989 [SIAP MICROS SR.L. J{OBRiZZO) 1.605,60
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~ |accessori per aggiornam. sistemi cnt

2008| 07/10/2008 12613(1.08 {1.1.04.03. 9999.999 |DIESSECHEM S.1.l. Rich. Amici S. 7.264,00
2008 09/10/2008 12686|1.01 [1.1.04.03. 9999.050 MY PC SRL ACQUISTO DI N. 2 MONITOR 815,00
2Q08| _09/10/2008 12688(1.01 |1.1.04.03. 9999.060 [SA.MA. ELETTRONICA S.R.L.|PARTI! D! RICAMBIO PER PC 360,00
MATERIALE DI CONSUMO E PARTI!
2008 09/10/2008 12691(1.01 (1.1.04.03. 9999.060 MY PC SRL DI RICAMBIO PER PC 1.048,97
MATERIALE ELETTRICO VARIO
2008] 10/10/2008 12780/1.02 [1.1.04.03. 9999.989 (VIP ELETTRONICAS.R.L. (CAPELLO MARCQ) 620,90
Isolatori Mica per la realizzazione di
un nuovo spettrometro del Lab. Geof.
2008| 14/10/2008 13055(1.07 11.1.04.03. 9999.998 MICA MICROWAVE Amb. 220,00
EXACTA+OPTECH SICILIA
2008 16/10/2008 13192/1.04 11.1.04.03. 9999.999 |CALABRIAS.R.L. Formaldeide per pulizia campionatori 678,00
Bombola di metano per analisi
2008| 16/10/2008 13208/1.04 {1.1.04.03. 9999.999 |AIR LIQUIDE gascromatografiche 342,00
Raccordi da usare in laboratorio di
2008| 16/10/2008 13215/1.04 |1.1.04.03. 9999.999 |PBI INTERNATIONAL S.PA. |assemblaggio 289,20
2008 17/10/2008 13287(1.01 {1.1.04.03. 9999.050 |MISCO S.PA. MATERIALE Di CONSUMO 186,00
Obiettivo per macchina fotografica
2008| 20/10/2008 13373/1.08 [1.1.04.03. 9999.999 |La Placa group s.r.l Rich. Lencioni E. 449,00
2008, 20/10/2008 13381]1.08 |1.1.04.08. 9999.998 |MISCO S.PA. Tom Tom Go Rich. Mandiali L. 297,60
manutenzione pressa laboratorio di
2008| 20/10/2008 13453/1.05 [1.1.04.03. 9999.998 |Tecnicom Seiling_ preparazioni campioni 300,00
NEXOS ELECTRONIC Connettori coassiali ed adattaotri per
2008] 20/10/2008 13488/1.07 [1.1.04.03. 9999.969 (SYSTEMS S.R.L. test stazione di sondaggio SBarry 498,20
Carta termo tipo infinity per
2008 21/10/2008 13531]1.05 [1.1.04.03. 9999.999 {Eurocamina srl sismografo sala aOperativa 4.440,00
MATERIALE DI CONSUMO PER
2008| 22/10/2008 13597(1.01 {1.1.04.03. 9999.060 |MISCO S.PA. ETICHETTATRICE 150,72
MATERIALE VARIO PER UFF.
2008| 22/10/2008 13801|1.01 [1.1.04.03. 9999.020 |MISCO S.PA. TECNICO SEDE. iNGV ROMA. 81,26
SAPIO PRODUZIONE
IDROGENO OSSIGENQ
2008, 24/10/2008 13682/1.06 |1.1.04.03. 9909.999 [S.R.L. bembole 48,35
MATERIALE DI CONSUMO E PARTI
2008| 27/10/2008 13793]1.01 {1.1.04.03. 9999.060 |MY PC SRL Di RICAMBIO PER PC 360,98
2008| 28/10/2008 13894(1.07 11.1.04.03. 9999.999 |LP INSTRUMENTS S.R.L. Filtri passabanda Lorch ( G. Muscari) 1.622 .40
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Materiale di consumo per
realizzazione assemblaggi meccanici
2008| 29/10/2008 1390% 1.07 (1.1.04.03. 9999.999 |PACE UTENSIL] S.a.s. C. Tutone) 138,30
2008| 03/11/2008 14048/1.10 |1.1.04.03. 9899.999 |GIULIANI TECNOLOGIE SRL |Acguisto di n. 1 quartatore per polveri 345,60
2008 03/11/2008 14067{1.10 {1.1.04.03. 9999.999 |R & D 4 STRUERS Acquisto di carte per prelevigatura 808,68
componenti per Gaia 2 Rich.
2008| 04/11/2008 14112/1.08 [1.1.04.03. 9999.999 [MISCO S.PA. Saivaterra L. 440,78
IGM IDRO GEQO MARKET 10 antenne per GRS Rich.
2008| 04/11/2008 14116/1.08 i1.1.04.03. 9999.999 |S.R.L. Giandomenico E. 3.000,00
anodizzazione e verniciatura Rich.
2008] 04/11/2008 14119(1.08 [1.1.04.03. 8999.999 |AIMT ltalia s.r.i. D'Anna G. 300,09]
strumentazione per laborat. Rich,
2008! 04/11/2008 14121/1.08 |1.1.04.03. 9999.989 |RS COMPONENTS S.PA. Ulderico P. 777,37
TULLI MARCELLO alimentatori caricabatterie Rich
2008] 04/11/2008 14126(1.08 |1.1.04.03. 9099.99¢ 'ELETTRONICA Colasanti M. 4.092,00
2008| 04/11/2008 14131/1.06 {1.1.04.03. 9998.999 |VETRO SCIENTIFICA materiale di laboratorio 328,90,
2008( 04/11/2008 14132(1.06 [1.1.04.03. 9999.999 IITALBRAS S.PA. materiale di laboratorio 648,00
SAPIC PRODUZIONE
IDROGENO OSSIGENOC
- 2008| 04/11/2008 14133{1.06 }1.1.04.03. 9999.999 |S.R.L. materiale di faboratorio 2.457,10)
| Batterie occorrenti per PC portatili in
dotazione al lab. di geofisica
2008| 05/11/2008 14288/1.07 |1.1.04.03. 9999.909 [DELL S.PA. ambientali 588,50
2008| 07/11/2008 14429/1.08 |1.1.04.03. 9999.999 |SIVER S.R.L. n. 6 pentole inox Rich. Olivieri Ni. 1.062,00
DE RUBEIS FRANCA
2008, 07/11/2008 14437/1.08 $1.1.04.03. 9999.999 |FORNITURE ALBERGHIERE |n, 4 Pentole alluminio Rich. Olivieri M. 192,00
DE RUBEIS FRANCA n. 2 pentole alluminio pardini Rich.
2008} 07/11/2008 14438/1.08 |1.1.04.03. 9999.9& FORNITURE ALBERGHIERE |Olivieri M. 96,00
N. 5§ ANTENNE + COMPONENTI
2008| 07/11/2008 14499/1.02 11.1.04.03. 9999.999 |Alhof di A.Hofmann SPA (ORAZI MASSIMO) 1.408,90
R.U.E.L. D! GIANNINO
2008] 08/11/2008 14570/1.05 11.1.04.03. 8990.999 |SALVATORE batteria trapano De Wait 168,00
N&G DI TOMASELLI & Capisaldi per implementazione reti
2008| 08/11/2008 14571]1.05 11.1.04.03. 9999.999 |IUDICAS N.C. geodetiche 4.8386,00
CARTUCCE DI FILTRAGGIO PER
IMPIANTO DI RAFFREDAMENTO
MAGNETOMETRO (LAB.
2008| 21/07/2008 9724(1.07 |1.1.04.03. 9999.999 [3M {TALIA SpA _|PALEOMAGNETISMO) 1 382 86|
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OREM DI DROMI' ANDREA E
2008; 10/M11/2008 14692(1.08 |1.1.04.03 9999.999 {C.S.AS. componenti Gaia2 Rich. Salvaterra C. 671,70
2008] 10/11/2008 14684/1.08 {1.1.04.03 8999.999 |MISCO S.PA. tom tom Rich. Abruzzese L. 380,67
2008! 11/11/2Q08 14723/1.06 {1.1.04.03. £899.999 JASSING S.PA. materiale di laboratorio 129,80
2008, 11/11/2008 14736/1.06 [1.1.04.03. 9999.999 RS COMPONENTS S.PA. materiale di laboraterio 466,25
2008! 11/11/2008 14751/1.06 [(1.1.04.03 £999.998 |FARNELL ITALIAS.R.L. materiale di laboratorio 187,56
UTENSILI DA LAVORO NECESSARI
PER SVOLGIMENTO ATTIVITA' SIG.
2008{ 11/11/2008 14841{1.01 11.1.04.03. 9989.060 |RS COMPONENTS S.PA. F. MISSORI 198,36
DISCHI PER SOSTITUZIONE DI
QUELLI INSTALLATI SU STORAGE
2008| 11/11/2008 14842/1.01 {1.1.04.03. 9999.050 |MY PC SRL NAS DEL CED 640,00
acquisto materiali tecnici per
2008) 12/11/2008 14875(1.03 [1.1.04.03. 8990.908 \MISCO S.PA. laboratori 2.371,52
N.10 BOMBOLE AZOTO ULTRA
PURO + TRASPORTO E NOLEGGIO
BOMBOLA ANNUALE
2008| 13/11/2008 14856(1.02 [1.1.04.03. 9999.999 |SOL S.PA. (CARANDENTE)) 101,40
DISARAFFAELE & F.LLI Acquisto di tubi di quarzo per
2008 17/11/2008 15087/1.10 |1.1.04.03. 9999.999 |S.AS. laboratorio 338,20
2008| 17/11/2008 15113]1.06 |1.1.04.03. 9990.999 |PACE UTENSILI S.a.s. materiale di laboratorio 1.923.80
2008) 19/11/2008 15120/1.06 |1.1.04.03. 9909.999 [ITALSCIENTIFICA S.PA. accessorio reometro 4.560,00
FORNITURE INDUSTRIALI
ALBORINO S.A.S. DI ALINE]
2008| 17/11/2008 15139/1.02 [1.1.04.03. 9909.898 [D. UTENSILERIA VARIA (BELVISO) 589,66
PRINCETON Riparazione sonda e acquisto sonda
2008 18/11/2008 15233|1.07 |1.1.04.03. 9999.999 IMEASUREMENTS CORP. sostitutiva per lab. paleomagnetismo 1.700,00
Connettori in fibra ottica e utensili per
connessioni fibra-fibra per otdr
2008| 19/11/2008 15303|1.07 11.1.04.03. 8996.999 |FIBERNET SRL dell'INGV 170,64
2008| 20/11/2008 15383|1.04 [1.1.04.03. 9990.998 |SOLS.PA Bombole argon ed elio per laboratori 5.678,40
2008{ 20/11/2008 156386{1.04 [1.1.04.03. 9609.999 |VARIAN 8.P.A. Vacuometro per laboratorio 488,40
3 TERMOMETROC 5
+TERMORESISTENZA PT100 MOD
2008 21/11/2008 15468(1.02 |1.1.04.03. 9999.999 |TERSID S.R.L. PT 100/0815 {AVINO) 603,60
MATERIALE COME DA ELENCO
20081 21/11/2008 158469(1.02 11.1.04.03. ~19899.989 |RS COMPONENTS S.PA. (AVINO} 2.023,79
2008 24/11/2008 15549/1.04 [1.1.04.03. |2999.999 |FEMAS SRL Intervento tecnico pressopicgatrice 720,00
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2008

25/11/2008

16671

1.02

1.1.04.03.

N. 2 TERMOMETRI+CAVO-+SPINE

9898.999 |TERSID S.R.L. (BELVISO) 676,80
MATERIALE VARIO COME DA
2008 25/11/2008 16672(1.02 [1.1.04.03. $998.689 |D.T.0. SERVIZI SRL EiLENCO (CALIRQ) 1.693,20
M. 8 GIGALOG F+S-LOGRTC.
2008| 25/11/2008 15674(1.02 |1.1.04.03. ©999.999 |GRIFO SW+AMP8 CABLE (AVINO) 2.250,86
TERMORESISTENZA PT 100 CON
2008( 25M1/2008 15675/1.02 11.1.04.03. 0999.999 |TERSID S.R.L. 40 METRI DI CAVO 307,20
CORR-TEK IDROMEZTRIA FREATIMETRO MOD. Ki-110 TM -
2008] 25/11/2008 15677/1.02 [1.1.04.03. 0999.999 |S.RL. 150 (MINOPOLI) 1.220,40
N. 5 POMPA PER LIQUIDD
2008 25/11/2008 15683|1.02 [1.1.04.03. 9999.999 |AERSISTEM IMPIANTI S.R.L. |WM201.220.024.050/121 (CALIRO) 573,00
ANALYTICAL CONTROL N. 2 ELETTRODO TRIODE PH E
2008 25/11/2008 15684/1.02 {1.1.04.03. 9999.999 [S.PA. TEMPERATURA (AVINO) 496,80
N. 3 STANDARD M/SQ-4 + M/SQ-8
2008| 25/11/2008 15688|1.02 11.1.04.03. 0988.998 |MICROGLASS HEIM S.R.L. |+BORO (CALIRO) 903,90
F 208 RICAR!CHE ARS5.0 E ME5.6 PER
2008) 25/11/2008 15689/1.02 [1.1.04.03. 9999.999 |SOL S.PA. RIERCA +20 CMP (CALIRO) 3.403,20,
2008| 25/11/2008 15690/1.02 (1.1.04.03 9899.899 |MICROGLASS HEIM S.R.L. |MATERIALE VARIO (CALIRO) 1.027.68
TUME A SCLUTION C0OD.1600633
2008) 26/11/2008 16692/1.02 11.1.04.03. 9999.999 [THERMO ELECTRON S.PA. |(CALIRO 204,00
ACQUISTO MATERIALE DI
2008! 26/11/2008 15733/1.01 [1.1.04.03. 9999.050 [MISCO S.PA. CONSUMO PER CED 283,20
2008| 26/11/2008 15734/1.01 {1.1.04.03 9999.050 (MY PC SRL PROVE PER ANALISI INCENDI 500,01
ACQUISTO MATERIALI DI
CONSUMO E PART! DI RICAMBIO
2008( 26/11/2008 1573811.01 11.1.04.03 8999060 |MY PC SRL PERPC 314,98
STRUMENTI ED ACCESSORI VARI
2008] 26/11/2008 15746/1.01 [1.1.04.03. 9999.050 |RS COMPONENTS S.PA. PER CED 493,24
2008 26/11/2008 16747!1.05 11.1.04.03. 9999.999 Terranova Guido &C Attrezzatura varia da laboratorio 574,82
Pezzi di ricambio per riparazione
CODEVINTEC ITALIANA magnetometro geometrics G-858 in
2008| 26/11/2008 16789(1.07 [1.1.04.03. 999.999 [S.R.L. dotazione al lab. geof. ambien. 2.034,00
INSTRUMENTATION MATERIALE COME DA ELENCOQO
2008, 28/11/2008 1600111.02 11.1.04.03. 99990.899 |DEVICES S.R.L. (GUARDATO) 740,40
N. 600 DADI INNESTC
M3/M4/M5E/ME X SITI DI
2008] 28/11/2008 16003]1.02 [1.1.04.03. 09999.999 |MEGAWATTS.R.L. MONITORAGGIO (CAPUTO) 320,62
2008] 03/12/2008 16318/1.06 [1.1.04.03. 9909.099 SAMAELETTRONICASRL [laser ] 210,00
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2008| 03/12/2008 16320/1.06 |1.1.04.03. 9909.999 RS COMPONENTS S.PA. materiale di laboratorio 1.213,98
2008| 03/12/2008 16322{1.06 |1.1.04.03 9999.999 |PACE UTENSILI S.a.s. metalli 1.368,88
2008| 03/12/2008 16332/1.06 |1.1.04.03 8999.998 |RACK PERUZZI SRL cassetto 426,00
Materiale di consumo per
realizzazione schede elettroniche lab.
2008| 04/12/2008 16375(1.07 |1.1.04.03 9999.999 [FARNELL ITALIAS.R.L. geof. ambientale 207,82
CSM S.R.L. COSTRUZ. Schede di circuito stampato per
2008| 04/12/2008 16377{1.07 |1.1.04.03 9999.999 |CIRCUIT!I STAMPAT! stazione AIS 396,00
MATERIALE VARIO DA
2008| 05/12/2008 1645111.02 11.1.04.03 9989.998 |STEROGLASS S.R.L. LABORATORIO (MINOPOLI) 385,77
2008| 05/12/2008 18465/1.05 [1.1.04.03. 9999.999 | TESEO S.R.L. carta speciale per plotter e cartucce 1.178,40
2008| 05/12/2008 16466/1.05 |1.1.04.03 9999.999 |TECHNOPARTNER SRL peli-case 1650-000110E 288,00
Guarnizione in oro per flangia
2008) 05/12/2008 18481|1.04 11.1.04.03. 9999.999 | THERMO ELECTRON S.P.A. [sorgente dello spettrometro dell'elio 198,00
FERRAMENTAADRIATICA  |Pistole termiche per degassamento
2008| 05/12/2008 16492/1.04 |1.1.04.03. 9999.999 [snc linee di purificazione 274,20
2008| 05/12/2008 16493(1.04 [1.1.04.03. 9999.999 VCS SRL Manutenzione linee UHV 720,00
materiale di ricambio per rete flame
2008| 05/12/2008 16498/1.05 [1.1.04.03. £999.999 |AP SISTEMI SNC Etna 1.668,00
Nikon NIS Elements BR .software
2008| 05/12/2008 16501/1.05 (1.1.04.03. 9999.999 |NIKON INSTRUMENTS 8.P.A. |analisi di immagine. 3.780,00
2008| 09/12/2008 16625/1.08 [1.1.04.03. 9999.899 |PACE UTENSILI 8.a.5. __[Kit chiavi inglesi Rich. Delladio A. 149,88
acq. materiale per lab. Rich. Perfetti
2008| 09/12/2008 16612|1.08 [1.1.04.03. 9989.999 |DISTRELEC ITALIAS.R.L. M. 286,57
MATERIALI DI CONSUMO E PARTI
2008 09/12/2008 16618(1.01 |1.1.04.03. 9999.06C MY PC SRL DI RICANMBIO PER PC 660,00
Pannelii in policarbonato e vetro per
realizzazione box sensore sistema di
2008, 10/12/2008 16701/1.07 |1.1.04.03. 9999.998 |ATERNO VETRO acquisizione MAGDAS 278,40
n 2 internet camera + telecamera a
2008| 10/12/2008 16713/1.09 |1.1.04.03. 9999.999 |MA.PO. SRL colori CCD 517,50
FORNITURE INDUSTRIALI
ALBORINO S.A.8. DIALINEI |MATERIALE ELETTRICO VARIO
2008 10/12/2008 16714 1.02 [1.1.04.03. 9999.999 |D. MINOPOLI) 755,10
8.B. RAPPRESENTANZE
2008| 10/12/2008 16716|1.02 [1.1.04.03. 9999.899 |S.R.L. N. 4 CASSETTE SAREL (CALIRO) 438,01
2008| 14/12/2008 16776(1.04 (1.1.04.03. 9969.999 |THERMO ELECTRON S.P.A. |Paiti di ricambio 567,60
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2008( 11/12/2008 1677711.04 11.1.04.03. 0099.999 |DIONEX S.R.L. Consumabili cromatografiz ionica 1.459,20
2008| 11/12/2008 16778/1.04 |1.1.04.03. 8999.999 |VWR INTERNATIONAL SRL |Conducimetro da banco 1.280,96
2008| 11/12/2008 16780/1.04 [1.1.04.03. 9099.999 |ICOMANDE GIORGIO Riparazione ed acquisic vetreria 1.637,52
DISA RAFFAELE & F LI Acquisto di tubi in quarzo per
2008| 12/12/2008 16869/1.10 |1.1.04.03. 9989.996 [S.AS. laboratorio 1 184 45
Acquisto materiale per laboratorio
2008 12/12/2008 16872(1.10 |1.1.04.03. 9999.999 FRANCESCH! S.A.8. vario 116,64
n 1 cf215 cover.usb seriale + 1
2008| 12/12/2008 16898/1.09 11.1.04.03. 99699.989 MA.PO. SRL alimentatore 76,38
CONNESSIONE ALLA RETE
ELETTRICA PROTETTA PER
NUOVO SUPER CALCOLATORE
2008| 12/12/2008 16918[1.01 [1.1.04.03. 9999.060 |CON.NET S.R.L. IBM C/O SALA CED DEL CMCC 1.079,28
MATERIALE ELETTRICO VARIO
2008| 15/12/2008 16953(1.02 |1.1.04.03. 9999.999 RS COMPONENTS 8.PA. (GALLUZZO) 748,59
OREM DI CROMI' ANDREA E
2008| 15/12/2008 16956(1.08 |1.1.04.03. 8999.999 |C. S.A.S. acq. batterie Rich. Abruzzese L. 2.638,00
EEE PC 10 INTEL ATOM, EEE OC9
2008| 15/12/2008 16971/1.05 1.1.04.03. 9999.999 |F2F CATANIA SRL CELERON M ULV353 900 669,98
ISPETTORIA SALESIANA
2008| 15/12/2008 16974{1.05 11.1.04.03. 99899.999 |SICULA TRESPOLI IN ALLUMINIOC 1.800,00
T n 2 switch video AB104 per 4 pc
2008( 15/12/2008 17021,1.08 11.1.04.03. 9999.890 |MA PO. SRL compresi Kit cavi 160,12
2008| 18/12/2008 17210/1.04 [1.1.04.03. 9999.999 |VCS SRL Manutenzione linee UHV 2.077,56
Materiale di consume per
assemblaggio linea di purificazione
2008 18/12/2008 17213(1.04 |1.1.04.03. 9999.999 |VARIAN S.PA, URV 3.160,08
2008| 18/12/2008 17214/1.04 {1.1.04.03. 9998.99¢ |VCS SRL Realizzazione linea UHV 4.920,00
Misuratore da vuoto per linea di
2008| 18/12/2008 17215/1.04 11.1.04.03. 9999.999 |LEYBOLD VAKUUM GMBH  |purificazicne 1.884,00
MATERIALE VARIO IN USO PER L
2008| 18/12/2008 172861)1.01 |1.1.04.03. 9989.050 |MY PC SRL CENTRO DI CALCOLO 1.650,02
2008| 19/12/2008 17314/1.09 [1.1.04.03. 9999.699 |MA.PO. SRL acq materiale informatico di consumo 2.077,50
2008| 19/12/2008 17315(1.09 [1.1.04.03. 9999.999 MA.PO. SRL acq materiale informatico di consumo 639,38
2008 19/12/2008 17316/1.09 11.1.04.03. 9999.999 |MISCO S.PA. n 2 espositori Dolmen 672,83
ANGOLARI IN ALLUMINIO 40X40X3
2008 22/12/2008 17367/1.02 {1.1.04.03. 9999.998 |FRATELLI GRAVINAS.R.L. |+ TRASPORTC (MINOPOLY 270,80
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MATERIALE VARIO COME DA
PREVENTIVO AL!.LEGATO
2008| 22/12/2008 17369/1.02 11.1.04.03 9999.689 |MISCO S.PA. (CALLUZZO) 248,12
BRACCIO X MONITOR LCD +
2008| 22/12/2008 17371|1.02 |1.1.04.03 9999.999 |LINDY ITALIAS.R.L. SPESE DI TRASPORTO (CAPUTO) 347,76
BATTERIE PER RETE SISMICA
2008| 23/12/2008 173985(1.02 |1.1.04.03 9999.999 |[EXIDE ITALIAS.R.L. (ORAZI) 2.364,21
2008, 23/12/2008 17397({1.02 [1.1.04.03 9999.998 |ELETTROSANNIO S.N.C. PANNELL) 1.606,00
2008| 23/12/2008 17403(1.02 [1.1.04.03 8999.999 |VIP ELETTRONICAS.RL. MATERIALE X LABORATORIO 481,18
2008| 23/12/2008 17404(1.02 11.1.04.03 £989.899 |VIP ELETTRONICA S.R.L. DOTAZIONE LAB. RETE SISMICA 1.200,00
LAVORI PER SOSTITUZIONE
DELLA PORTA DI INGRESSO
DELLA GUARDIOLA DEL
2008| 23/12/2008 17411{1.01 |1.1.04.03. 9999.020 {BONURASRL. VIGILANTE 1.920,00
MATERIALE PER LAVORI PRESSO
IL CMCC (COOFINANZIAMENTO
2008| 23/12/2008 17412|1.01 |1.1.04.03. 9999.090 |CON.NET. S.R.L. CMCC) 3.068,22
MATERIALE DI CONSUMO
NECESSARIO PER AUMENTARE LE
PRESTAZIONI DEL SERVER
2008| 31/12/2008 17510[1.01 11.1.04.03. 9999.699 |HARPA ITALIAS.R.L. LIMAXRED DEL CED 1.170,00
2008| 3112/2008 17562|1.08 |1.1.04.03. 9999.998 |PCB Europe sensore accelerometrico Rich. Rao S. 242 00
2008! 31/12/2008 17563/1.08 |1.1.04.03. 9999.999 VERGARIF. E FIGLI SNC Ricambio Rich. Giandomenico E. 65,001
A.A. LOGATEK SERVICE Parti di ricambio per macchine
2008| 31/12/2008 17566/1.08 |1.1.04.03. 9999.999 |SR.L. d'ufficio Rich. Di Santo M. 2.678,40
STANDARDS PER LA PREP.DI
PERLE E PASTICCHE PER LA
CALIBRAZIONE DELLA
2008 31/12/2008 17588/1.05 |1.1.04.03. §998.99¢ |U.S. GEOLOGI!CAL SURVEY |FLUORESCENZA Ai RACGIX 902,00
STANDARDS PZR LA PREP.DI
PERLE E PASTICCHE PER LA
CALISRAZIONE DELLA
2008] 31/12/2008 17592/1.05 [1.1.04.03. 9998.999 |CRPG FLUORESCENZA Al RAGGI X 575,00
RETTIFiICA SU PISTONE E
2008 31/12/2008 1758811.05 [1.1.04.03. 9980.999 |MARLETTANUNZIO COSTRUZIONE DISCO iN ACCIAIO 144,00
MATERIALE INFORMATICO VARIO
2008 11/09/2008 11484311 .02 {1.1.04.03. 9999.999 |AVING HT DI MARIO AVINO |(SANSIVERO) 43,08
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2008|  31/12/2008 17636(1.08 |1.1.04.03. 9099.999 |FERRAMENTA MATASSA Saldatrice tecnica Rich. D'Anna G. 732,00
COLOR WORK di stefano acq. maglie per rete mobile Rich.
2008 31/12/2008 17667/1.08 11.1.04.03. 99899998 |cerca Moretti M. 1.050,00
VETROCHIMICA ETNEA DI V. |pastello in agata per mortaio, e
2008| 31/12/2008 17700/1.05 |1.1.04.03. 9999.999 PUGLISI& C.S.AS. rnortaio in agata con pestslio 858,00
FUCCIO GAETANO & C. manutenzione clinimetro & braccio
2008, 31/12/2008 17720{1.05 11.1.04.03. 9699.099 |S.N.C. stazione PDN 840,00
2008| 31/12/2008 17722/1.06 |1.1.04.03. 9999.999 |OFFICINA MECCANICA CST |Aggiornamento firmware 360,00
1.1.04.03, Totaie 225.730,10
APPARATI ROUTER CiSCO ANNOC
2008| 12/05/2008 6237]1.01 |1.1.04.04. 9999.992 |FASTWER S.p.A. 2008 101.013,29
EROGAZIONE DI SERVIZ| IP
PERMANENTE E SERVIZI
XDSL+SDH-PROFILO AT - ANNO
2008 12/05/2008 6244/1.01 |1.1.04.04. 9990.999 |PATH.NET S.PA. 2008 149.012,91
CANONE PER SERVIZIO DI
TRASMISSIONE DATI PER
WIND TELECOMUNICAZIONI [RILEV.TO DATI SISMICI - ANNO
2008, 12/05/2008 6245|1.01 1.1.04.04 9999.909 ISPA. 2008 11.048, 30
INTELSAT GLOBAL SALES &
2008| 12/05/2008 6249/1.01 1.1.04.04. 9999.999 |MARKETING LTD CANONE ANNO 2008 11.003,68
2008] 12/05/2008 6252(1.01 11.1.04.04 9999.939 |UNIVERSAT ITALIASR.L. CANONE ANNQ 2008 1.000,00
REGOLARIZZ. M.PS. COLLEG.
CMCC SEDE BOLOGNA - VIAALDO
MORO - ANNO 2008 (NUOVO
2008, 03/11/2008 14071]1.01 [1.1.04.04. 9999.99¢ FASTWEB S.p.A. IMP.FAST/M.P.S.) 27.770,83
1.1.04.04. Totale 300.849,01
2008| 12/12/2008 16908(1.06 |1.1.04.05 9999.999 |ALTAQUOTAS.R.L. aps 289,00
2008| 12/12/2008 169186/1.06 |1.1.04.05 9999.999 MISCO S.PA. espansione di memeria 73,28
PRETSAZIONE OCCASIONALE X
MANUTENZIONE STAZ. SISMICA
DEI CAMALDOLI DI TORRE DEL
2008| 14/05/2008 6323/1.02 |1.1.04.05 9999.899 Diversi GRECO 1.300,00
SIRAN S.A.S. DI FRANCO
2008] 09/04/2008 455311.02 11.1.04.05. 9999.999 |[ERRICO & C. BATTERIA VARTA 12V (GRANIERI) 180,00
MATERIALE INFORMATICO X
2008| 14/10/2008 13039(1.02 |1.1.04.05. 9999.999 /AMORINI s.I.l. CAPUTC 580,19
2008 03/12/2008 | 16301{1.06 |1.1.04.05. 9999.989 IMISCO S.PA. materiale informatico 711,30
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